

全方位學習津貼 運用報告  
2021/22學年

**第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動**

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)							
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗			
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																
1	Hate零中一級講座_	9月	中一	116	1,000.00	\$8.62	E5	價值觀教育	建立正確價值觀		✓						
2	升旗隊入會費	9月	中三至中五	10	1,600.00	\$160.00	E1	德育、公民及國民教育	建立正確價值觀，加強國家教育				✓				
3	興趣小組_中一OLE(藝術工作坊)	9月	中一	116	16,250.00	\$140.09	E1,E5	資優教育	是次活動，培養了同學多元潛能。	✓							
4	香港學校音樂及朗誦協會年費	9月	全校	576	250.00	\$0.43	E1	藝術(音樂)	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
5	科學比賽	10月	中二至中五	20	2,010.00	\$100.50	E1	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓							
6	電影欣賞活動	10月	中六	67	7,100.00	\$105.97	E1 E2	價值觀教育	建立正確價值觀		✓						
7	中國舞隊_報名費	10月	中一至中六	40	400.00	\$10.00	E1	體育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
8	香港學界模擬辯護及模擬法庭比賽報名費	10月	中二至中五	20	3,600.00	\$180.00	E1	德育、公民及國民教育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。		✓						
9	Speech Festival Enrollment Fee	10月	全校	576	2,400.00	\$4.17	E1	英文	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。	✓							
10	STEM週科學活動	10月	全校	576	2,430.43	\$4.22	E1	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓							
11	環保學會趣味實驗	10月	中一至中四	30	159.60	\$5.32	E1	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓							
12	朗誦節中文組(第73屆香港學校朗誦節)	10月	中一至中六	40	8,325.00	\$208.13	E1	中文	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。	✓							
13	普通話朗誦培訓班	11月	中一至中六	25	4,800.00	\$192.00	E5	中文	透過訓練，學生能力及表現得以提升。	✓							
14	田徑隊教練費	全年	中一至中六	60	81,450.00	\$1,357.50	E5	體育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
15	田徑隊參賽費	全年	中一至中六	60	1,950.00	\$32.50	E1	體育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
16	生涯規機構參觀	11月	中三至中六	60	2,600.00	\$43.33	E2	價值觀教育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。		✓			✓			
17	學生培育組中二級訓練營	11月	中二	115	13,200.00	\$114.78	E5	價值觀教育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。		✓						
18	科學科創意科學動手做工作坊	12月	中一至中六	40	465.00	\$11.63	E1	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓							
19	運動員隊衣	12月	中一至中六	60	7,600.00	\$126.67	E1	體育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
20	體育科多元學習飛鏢課教練習	12月	中四至中五	165	11,200.00	\$67.88	E5	體育	透過訓練，學生技能及表現得以提升。			✓					
21	學生培育組生命教育講座	12月	中一至中三	344	1,000.00	\$2.91	E5	價值觀教育	建立正確價值觀		✓						
22	合唱團導師費	全年	中一至中六	60	47,450.00	\$790.83	E5	藝術(音樂)	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
23	音樂比賽報名費_香港聯校音樂協會聯校音樂大賽22	12月	中一至中六	60	660.00	\$11.00	E1	藝術(音樂)	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
24	中六全方位學習日	12月	中六	67	20,130.00	\$300.45	E1	價值觀教育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。		✓						
25	健康教育活動	12月	中一至中六	576	7,350.00	\$12.76	E5	體育	建立正確價值觀			✓					
26	中六級班級經營活動	7月	中六	67	5,117.99	\$76.39	E1	價值觀教育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。		✓						
27	中國舞隊第58屆學校舞蹈節	1月	中一至中六	40	1,000.00	\$25.00	E1	體育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
28	音樂表演活動	全年	中一至中六	40	7,362.00	\$184.05	E1	藝術(音樂)	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
29	籃球教練費	全年	中一至中六	30	21,700.00	\$723.33	E5	體育	透過訓練及比賽交流，學生技能及表現得以提升。			✓					
30	視藝學會藝術周活動	1月	中一至中六	576	1,474.75	\$2.56	E1	藝術(視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓					
31	科學延伸課程工作坊	1月	中二	120	49,680.00	\$414.00	E1,E5	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓							
32	興趣小組中三OLE(藝術工作坊)	1月	中三	113	15,080.00	\$133.45	E1,E5	資優教育	是次活動，培養了同學多元潛能。			✓					
33	學生培育組領導訓練工作坊	1月	中二至中五	149	5,960.00	\$40.00	E1,E5	價值觀教育	建立正確價值觀		✓						

34	中國舞隊活動費用	全年	中一至中六	40	3,163.80	\$79.10	E1,E2	體育	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。			✓		
35	中國舞教練費	全年	中一至中六	40	53,000.00	\$1,325.00	E5	體育	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。			✓		
36	升旗隊活動費	全年	中三至中五	10	16,590.00	\$1,659.00	E1,E5	國家安全	建立正確價值觀，加強國家教育		✓			
37	生涯規劃中三選科輔導活動	3月	中三	113	2,000.00	\$17.70	E5	價值觀教育	提升學生對學科的認識和興趣。		✓			✓
38	演辯學會聯校中文辯論學會會費	4月	中一至中六	30	705.00	\$23.50	E1	資優教育	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。			✓		
39	STEM比賽項目支援工作坊	4月	中二至中五	30	8,500.00	\$283.33	E1,E5	跨學科 (STEM)	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
40	數學科多元學習活動	全年	中一級	116	10,000.00	\$86.21	E8	數學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
41	中四五(心靈舒緩日)	5月	中四至中五	159	49,720.00	\$312.70	E1	價值觀教育	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。			✓		
42	興趣小組_中二OLE(藝術工作坊)	5月	中二	115	15,080.00	\$131.13	E1,E5	資優教育	是次活動，培養了同學多元智能。				✓	
43	戲劇學會幕後工作人員訓練班	5月	中二至中五	20	4,000.00	\$200.00	E5	藝術 (其他)	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。				✓	
44	戲劇學會戲劇工作坊導師費	全年	中二至中五	20	36,000.00	\$1,800.00	E5	藝術 (其他)	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。				✓	
45	體育科多元學習教練費用躲避盤體驗活動	5月	中三	113	12,200.00	\$107.96	E5	體育	透過訓練，學生技術及表現得以提升。				✓	
46	智能運動會	7月	中一至中五	509	43,797.00	\$86.05	E1,E5	體育	透過活動，學生得以減壓及促進身心康復。				✓	
47	性教育工作坊	6月	中二至中三	30	12,800.00	\$426.67	E5	價值觀教育	建立正確價值觀		✓			
48	學生培育組中二成長營	6月	中二	115	14,638.40	\$127.29	E1,E5	價值觀教育	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。			✓		
49	科活學會學會興趣班	6月	中一至中五	30	489.00	\$16.30	E1,E5	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。					
50	生涯規劃初中生涯規劃活動	6月	中一至中三	344	14,848.60	\$43.16	E1,E5	價值觀教育	提升學生對學科的認識和興趣。			✓		✓
51	社會服務團義工訓練導師費	6月	中一至中五	30	4,400.00	\$146.67	E5	價值觀教育	建立正確價值觀及服務他人精神					✓
52	古筝班導師費	6月	中一至中四	9	42,840.00	\$4,760.00	E5	藝術 (音樂)	透過訓練，學生技術及表現得以提升。				✓	
53	小提琴班導師費學費	6月	中一至中五	15	53,600.00	\$3,573.33	E5	藝術 (音樂)	透過訓練，學生技術及表現得以提升。				✓	
54	聯課活動組戶外參觀	6月	中一至中五	20	647.00	\$32.35	E1	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元智能。			✓		
55	數學周攤位遊戲	6月	中一至中五	509	516.00	\$1.01	E1	數學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
56	視覺藝術填色比賽	6月	中一至中五	509	5,887.00	\$11.57	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。				✓	
57	聯課活動身心鬆一鬆活動日	6月	中一至中五	509	3,000.00	\$5.89	E1	價值觀教育	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。			✓		
58	旅款科款客服務體驗坊	6月	中四至中五	40	4,980.00	\$124.50	E1,E5	旅款科	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
59	體育科瑜珈課	7月	中四至中五	165	21,035.00	\$127.48	E1,E5	體育	透過訓練，學生技術及表現得以提升。				✓	
60	籃球馬拉松比賽報名費	7月	中一至中五	30	600.00	\$20.00	E1	體育	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。				✓	
61	環保學會有機耕種	7月	中一至中五	40	1,309.00	\$32.73	E2	德育、公民及國民教育	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓		
62	視覺藝術校外藝術展覽	7月	中六	20	7,625.28	\$381.26	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。				✓	
63	STEM培訓工作坊	7月	中一至中五	30	13,400.00	\$446.67	E1,E5	跨學科 (STEM)	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
64	視覺藝術樓梯畫創作	7月	中一至中五	509	17,062.98	\$33.52	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。				✓	
65	視藝學會時裝表演	7月	中一至中五	509	3,637.51	\$7.15	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。				✓	
66	生涯規劃高中生涯規劃活動	7月	中四至中五	165	7,810.00	\$47.33	E1,E2,E5	價值觀教育	提升學生對學科的認識和興趣。			✓		✓
67	生物科技工作坊	7月	中四至中五	40	19,200.00	\$480.00	E1,E5	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
68	聯課活動試後活動	7月	中一至中五	509	122,480.00	\$240.63	E1,E2,E5	價值觀教育	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。			✓		
69	理科學會科學活動	7月	中一至中五	40	834.57	\$20.86	E1	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
70	視覺藝術科校外展覽	7月	中四至中五	40	1,200.00	\$30.00	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。				✓	
71	English Drama	7月	中一至中三	344	22,000.00	\$63.95	E1,E5	英文	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
72	聯課活動義工服務	7月	中二至中四	20	71.00	\$3.55	E1	價值觀教育	建立正確價值觀及服務他人精神					✓
73	畢業典禮學生活動費用	7月	中六	67	7,370.00	\$110.00	E1	價值觀教育	透過訓練及比賽交流，學生技術及表現得以提升。			✓		
74	英語錦囊工作坊	7月	中一	116	7,194.00	\$62.02	E5	英文	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
75	音樂科動手做樂器	7月	中二	116	2,028.18	\$17.48	E1	藝術 (音樂)	提升了學生對學科的認識和興趣。				✓	
76	STEM試後學習活動	7月	中一至中四	426	12,428.80	\$29.18	E1,E2,E5	跨學科 (STEM)	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				

77	數理樂趣工作坊	8月	中一	116	45,000.00	\$387.93	E5	數學科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
78	科學延伸課程工作坊	8月	中一至中三	344	24,100.00	\$70.06	E1,E5	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
79	STEM學習小組工作坊	8月	中一至中五	30	45,000.00	\$1,500.00	E1,E5,E7	跨學科 (STEM)	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
80	學生培育組領導訓練工作坊	8月	中二至中五	140	7,420.00	\$53.00	E1,E5	德育、公民及國民教育			✓			
81	高中生物科野外考察	8月	中四至中五	40	618.20	\$15.46	E2	科學	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
82	多元學習投巧坊	8月	中四至中五	165	30,600.00	\$185.45	E5	學與教	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
83	聯課活動香港學校音樂及朗誦協會會費	8月	中一至中六	576	250.00	\$0.43	E1	藝術 (音樂)	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓		
84	圖書館學會壁報製作	8月	中一至中六	576	198.50	\$0.34	E1	德育、公民及國民教育	增加學會成員團結		✓			
85	英文科暑期活動班	8月	中一	116	49,860.00	\$429.83	E1,E5	英文	提升了學生對學科的認識和興趣。	✓				
86	視藝科陶瓷班	8月	中四至中五	40	32,000.00	\$800.00	E1,E5	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓		
87	視藝科橫樑美化創作計劃	8月	中一至中五	509	27,080.00	\$53.20	E1	藝術 (視藝)	提升了學生對學科的認識和興趣。			✓		
88	天主教同學會軒事訓練日	8月	中二至中五	40	6,400.00	\$160.00	E1,E5	價值觀教育			✓			
89	聯課活動暑期活動班	8月	中一至中六	576	13,790.00	\$23.94	E1,E5	價值觀教育	是次活動，培養了同學多元潛能。		✓			
90	劍擊錦標賽參賽費	8月	中五至中六	5	600.00	\$120.00	E1	體育	透過比賽交流，學生技術及策略得以提升。			✓		

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.1項總計 14,948 \$1,316,359.59

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
3														
4														
5														

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.2項總計 0 \$0.00

第1項總計 14,948 \$1,316,359.59

### 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	音樂科小提琴班(樂器)	訓練	\$49,448.00
2	音樂科樂器班(空靈鼓)	訓練	\$17,300.00
3	校園電視工作坊(拍攝器材)	訓練	\$45,300.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$112,048.00
第1及第2項總開支			\$1,428,407.59

### 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	576
受惠學生人數：	576
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	伍卓仁
職位：	副校長

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		